
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 44859117

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,76 RON - 440,76 RON

Descriere: TRAFLET 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI BANDA HARTIE 1 BUC X 7.50 LEI = 7.50 LEI BURGHIU 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI LOPATA ZAPADA 2 BUC X 18.00 LEI = 36.00 LEI PERIE WC 1 BUC X 6.00 LEI = 6.00 LEI LACAT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI MATURA 6 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI DERO SURF 4 BUC X 6.00 LEI = 24.00 LEI DET. GEAM 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI HARTIE IGIENICA 1 BUC X 24.00 LEI = 24.00 LEI SMIRGHEL 5 ML X 2.00 LEI = 10.00 LEI VOPSEA 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI DILUANT 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI MANUSI 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI SAPUN LICHID 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI MANUSI 5 BUC X 8.00 LEI = 40.00 LEI ELECTROZI AL 10 BUC X 3.50 LEI = 35.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 524.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 440.76 LEI
